
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group I ­ тур ­12
четверг, 21 марта 2019 ­ 16:00 CET

(21:00 Местное время)
Астана Арена, Астана

Федерация футбола Казахстана Футбольная ассоциация Шотландии

3 (2) (0) 0
  12  Дмитрий Непогодов  (В) 
  2  Сергей Малый   
  3  Темирлан Ерланов   
  4  Евгений Постников   
(К)  5  Исламбек Куат   
  8  Юрий Перцух   
  11  Ян Вороговский   
  14  Роман Муртазаев   
  16  Гафуржан Суюмбаев   
  19  Бактиер Зайнутдинов   
  23  Александр Меркель   

  1  Скотт Бейн  (В) 
  2  Лиам Палмер   
  3  Грэм Шинни   
  4  Джон Макгинн   
  5  Дэвид Бейтс   
  6  Скотт Маккена   
  7  Джеймс Форрест   
(К)  8  Каллум Макгрегор   
  9  Оливер Макберни   
  10  Стюарт Армстронг   
  11  Оливер Берк   

1  Стас Покатилов  (В) 
22  Игорь Шацкий  (В) 
6  Елдос Ахметов   
7  Серикжан Мужиков   
9  Оралхан Омиртаев   
10  Георгий Жуков   
15  Бауыржан Турысбек   
17  Еркебулан Сейдахмет   
18  Дмитрий Шомко   
20  Максим Федин   
21  Абзал Бейсебеков   

12  Джон Маклафилин  (В) 
21  Лиам Келли  (В) 
13  Стивен О'Доннелл   
14  Джон Сауттар   
15  Стюарт Финдлей   
16  Джон Флек   
17  Кенни Маклин   
18  Джонатан Расселл   
19  Марк Макналти   
20  Льюис Морган   
22  Скотт Мактоминей   

  Тренер
  Михал Билек

  Тренер
  Алекс Маклиш

  Рефери
  Срджан Йованович (SRB)

  Четвертый рефери
  Новак Симович (SRB)

  Помощник рефери
  Урош Стойкович (SRB)
  Милан Михайлович (SRB)

  Делегат УЕФА
  Сергей Лисник (MDA)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Федерация футбола Казахстана Футбольная ассоциация Шотландии

3 (2) (0) 0

8  Юрий Перцух    6'      
     

11  Ян Вороговский    10'      
     

23  Александр Меркель    38'      
     

19  Бактиер Зайнутдинов    51'      
     

     
      61' 9  Оливер Макберни  (Заменен) 

18  Джонатан Расселл  (На замену) 
14  Роман Муртазаев  (Заменен) 

15  Бауыржан Турысбек  (На замену)  68'      
     

     
      70' 4  Джон Макгинн  (Заменен) 

22  Скотт Мактоминей  (На замену) 
3  Темирлан Ерланов  (Заменен) 
6  Елдос Ахметов  (На замену)  81'      

     
     
      81' 7  Джеймс Форрест  (Заменен) 

19  Марк Макналти  (На замену) 
     
      83' 3  Грэм Шинни   

19  Бактиер Зайнутдинов  (Заменен) 
7  Серикжан Мужиков  (На замену)  84'      

     

16  Гафуржан Суюмбаев    90' + 5'      
     

Федерация футбола Казахстана ­ Футбольная ассоциация
Шотландии
Отчет о матче

четверг 21 марта 2019 ­ 16:00 CET (21:00 Местное
время)

Астана Арена, Астана

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


